

GÜNCELLEME

03/09/2020 tarihinde yayınlamış olduğumuz sınav ilanında KYGM öğrenci yurtlarında manevi danışman olarak görevlendirilen personellerin yerine Vekil İmam-Hatip ve Vekil Müezzin-Kayyım alımı yapılacaktır;

Fakat, salgın hastalıkla mücadele kapsamında üniversitelerin uzaktan eğitim sistemi ile devam edeceği kamuoyu açıklamalarından anlaşılmaktadır.

Bu sebeple; Diyanet İşleri Başkanlığımızın 08/09/2020 tarihli ve E.621422 sayılı yazısı gereği KYGM görevlendirmelerinin görev yerlerine dönecek olması sebebiyle yukarıda zikredilen durumda olan camiler ilandan çıkarılmış olup, yalnızca aşağıda belirtilen camiler için sınav yapılacaktır. Daha önce ilandan çıkarılan camilere başvuran adaylar isterlerse diğer camiler için sınava katılabileceklerdir.

T.C.

AYDIN İL MÜFTÜLÜĞÜ

VEKİL İMAM-HATİPLİK VE MÜEZZİN-KAYYIMLIK SINAV İLANI

Aşağıda unvanı, hizmet sınıfı, kadro derecesi, yazılı olan münhal yerlere yarışma sınavı ile Vekil İmam-Hatip ve Müezzin-Kayyım ataması yapılacaktır.

VEKİL İMAM-HATİPLİK VE MÜEZZİN-KAYYIMLIK SINAVINA KATILMA ŞARTLARI:

- 1 - 657 sayılı D.M.K.'nin 48'nci maddesindeki belirtilen şartları taşımak,
- 2 - 2018 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (altmış) ve üzeri puan almış olmak.
- 3 - Vekil İmam-Hatiplik için en az İmam Hatip Lisesi mezunu olmak.
- 4 - Vekil Müezzin-Kayyımlık için en az İmam Hatip Lisesi mezunu veya Lise + hafız olmak.

Sınava katılmak isteyenler, dilekçe ve 2018 KPSS (DHBT) sonuç belgesi ile birlikte İl Müftülüğümüze bizzat müracaat edeceklerdir. Postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

İsteklilerin en geç **18/09/2020 Cuma** günü mesai bitimine kadar İl Müftülüğümüze başvurmaları ve imtihanın yapılacağı **22/09/2020 Salı** günü saat **09:00'** da İl Müftülüğümüzde hazır bulunmaları;

İlan olunur.

09/09/2020

Ercan AKSU
İl Müftüsü

MÜNHAL KADROLAR :

S.N.	ÜNVANI	İLÇE ADI	KADRONUN		CAMİNİN	
			DERECESİ	BOŞALMA SEBEBİ	GRUBU	ADI
1	Vekil İmam-Hatip	Bozdoğan	6	Tashih-i Huruf Kursu (6 Ay)	C	Cumhuriyet Mh. Camii
2	Vekil Müezzin-Kayyım	Efeler	1	Tashih-i Huruf Kursu (6 Ay)	C	Küllüye Camii
3	Vekil İmam-Hatip	Nazilli	2	Tashih-i Huruf Kursu (6 Ay)	C	Hacı İsmail Camii